关于召开“2014年全国职业院校技能大赛”高职组
三维建模数字化设计与制造赛项说明会的通知

各参赛院校：

根据教育部2014年全国职业院校技能大赛筹备工作的有关要求，为切实保证大赛的顺利进行，高职组“三维建模数字化设计与制造”赛项执委会定于2014年5月14日在天津机电职业技术学院召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。
2.介绍比赛规程、命题形式和范围。

3.介绍比赛所使用的设备、软件技术特点。

4.组织赛项教学资源建设研讨。

5.赛事答疑。

二、参会对象

1.2014年全国职业院校技能大赛高职组“三维建模数字化设计与制造”赛项预参赛队的领队或指导老师。每个参赛队限报2人。

2.各地教育主管部门分管大赛工作的有关领导。
三、会议时间和地点

1.时间：2014年5月13日报到，14日全天赛项说明会。

2.住宿地点：天津夏日荷花酒店（鼓楼店）

地址：天津市南开区南马路816-1号（近南门外大街）
酒店电话：022-27272288 4006515666
3.报到地点：天津夏日荷花酒店（鼓楼店）

地址：天津市南开区南马路816-1号（近南门外大街）
4.会议地点：天津机电职业技术学院
地址：天津市红桥区光荣道竹山路7号
四、其他事项

1.会议不收取任何费用。会议统一安排食宿，费用自理。

2.参会代表请于5月6日前将《“三维建模数字化设计与制造”赛项说明会参会回执》（见附件）以电子邮件方式发至赛项执委会。

联系人：李晓辉
电话：022-58719670

手机：18622591851 18020025927
电子邮箱：tjjndsjd@163.com
附件：“三维建模数字化设计与制造”赛项说明会参会回执

              高职组“三维建模数字化设计与制造”赛项执委会
                             2014年4月23日

附件：

高职组“三维建模数字化设计与制造”赛项执委会赛项说明会参会回执

	单位名称

	详细地址

	邮编

	姓  名
	性别
	民族
	所在学院、系、专业
	职务/职称
	E-mail
	手  机
	住宿要求(标/单)

注：1.请用打印表格填写或正楷书写，以避免差错。

    2.为便于紧急联系，请务必填写手机号码和E-mail地址。

    3.回执请发送至tjjndsjd@163.com。

2